

MAP RÄIMEEN SINGELI- JA MÖLKKYMESTARIT 2023

13 pelaajaa mitteli taitojaan **singelin** seuramestaruudesta Pullerin petankkihallilla 8.10.2023. Swiss-kierrosten välillä nautittiin Jussin tekemästä maittavasta sopasta ja rouva Belliin herkullisesta sitruuna-appelsiinikakusta. Kisassa oli hyvä henki ja sadatteluakin kuului tavallista vähemmän.

Puolivälierässä mitalikamppailusta putosivat **Petri Tolonen, Kimmo Tuovinen, Jarno Lahti** ja, harmittavan niukasti, **Ismo Voutilainen**. Myös välierissä jännitys tiivistyi äärimmilleen. MAP:n uusiin pelaajia ja hurjalla vauhdilla kehittyvä **Mohamed Bellili** yllätti **Juha Niemisen**, viimeisen heiton loppukokouksellaan, 13 – 12. **Kari Korkeamäki** tuli taas omassa pelissään takaa ohi **Ari Reijosesta**. Viime hetkien onnistuneet ammunnat takasivat 13 – 11 – voiton.

B-cupin voitti kentälle palannut, takavuosien kolminkertainen mestari **Heikki Pirtinaho**.

Pronssipelissä Juha sai kovan vireen päälle ja voitti Arin selkeästi 13 – 6.

Finaalissa Kari otti nopeasti varmalla asetuspelillä 10 – 4 – johdon. Alkuhämmennyksestä toivuttuaan Mohamed nousi hienoilla ammunnoillaan ohi pisteisiin 11 – 10. Karilta ammunta ei enää sujunut, mutta Mohamedin heikkojen asetusten ansiosta hän sai asettamalla kolmen kasan ja lopputulokseksi 13 – 11. Komea kiertopalkinto palasi takaisin Karin kirjahyllyyn.

Mölkkyssä vanhat mestarit siirrettiin sivuun jo alkulohkoissa. Puolivälierässä kaikki alkusarjan pelit voittanut Kimmo hävisi. Ja saman kohtalon kokivat myös Jarno, Ari sekä **Arto Kairajärvi**. Välierässä, ensimmäistä kertaa mölkkyä pelannut Mohamed voitti, Karin heitettyä katkaisuheittonsa ohi, (50 - 39). Vielä alkusarjassa ailahdellen heittänyt Ismo oli taas itse varmuus ja pudotti Johannan vakuuttavasti 50 – 33.

Pronssipelissä Johanna meni menojaan ja voitti Karin tyylipuhtaasti 50 – 37.

Finaalissa ällistyttävän tarkkakätinen Mohamed pysäytti tyyli Ismon voittoputken. Mölkyn mestari kirjasi aikakirjoihin voittotuloksen 50 – 38. Oikea mies voitti! Mohamed voitti kaikki ottelunsa ja heitti alkusarjan viimeisessä pelissä kisan poikki jo viidellä heitolla eli uuden, rikkomattoman, seuraennätyksen!

Ennen kisoja pidettiin **MAP Räimeen syyskokous**. Toimissaan jatkavat **puheenjohtaja** Petri Tolonen, **varapuheenjohtaja** Kimmo Tuovinen, **sihteeri** Kari Korkeamäki, **rahastonhoitaja** Juha Nieminen ja **hallituksen jäsenet** Johanna Nieminen ja Ismo Voutilainen. Kokouksen pääaiheena oli vuoden 2024 SM-kisaviikon järjestäminen Riihimäellä.

Syyskokous päätti, että jatkossa kaikki maksut on tehtävä suoraan seuran pankkitilille!